Cum apparebit emptorem, l. 19. t. 2. l. 47.  
Cum apud Sempronium, l. 46. t. 7. l. 20.  
Cum Aquiliana, l. 2. t. 15. l. 5.  
Cum arbor, aut aliud, l. 14. t. 2. l. 3.  
Cum a te vi, l. 43. t. 16. l. 7.  
Cum a te pecuniam, l. 4. t. 3. l. 25.  
Cum aurum vel argentum, l. 34. t. 2. l. 19.  
Cum autem arbor, vide, Cum arbor.  
Cum autem fundi possessor, l. 6. t. 1. l. 52.  
Cum autem pars bonorum, l. 31. t. 1. l. 9.  
Cum autem redhibitio, l. 21. t. 1. l. 23.  
Cum avus filium, l. 35. t. 1. l. 102.  
Cum bifextum Kalendis, l. 50. tit. 16. l. 98.  
Cum bona veneunt, l. 42. t. 5. l. 16.  
Cum centum quae quis pure, l. 34. t. 4. l. 9.  
Cum certus numerus, l. 33. t. 6. l. 5.  
Cum certum auri, l. 34. t. 2. l. 9.  
Cum certum pondus olei, l. 33. t. 6. l. 4.  
Cum codicillis, l. 26. t. 2. l. 34.  
Cum colono, l. 20. t. 6. l. 14.  
Cum conitet, l. 43. t. 20. l. 5.  
Cum controversia, l. 17. t. 1. l. 62.  
Cum convenit, ut is, l. 20. t. 1. l. 20.  
Cum creditor rem, l. 47. t. 2. l. 55.  
Cum curatore & pro tutore, l. 26. t. 7. l. 25.  
Cum debitor gratuita, l. 20. t. 2. l. 8.  
Cum debitore decem, l. 46. t. 8. l. 17.  
Cum debitore, qui alienam, l. 13. t. 7. l. 32.  
Cum decem mihi & Titio, l. 46. t. 3. l. 71.  
Cum de etate, l. 22. t. 3. l. 13.  
Cum de hoc, l. 44. t. 2. l. 27.  
Cum de indebito, l. 22. t. 3. l. 25.  
Cum de in rem verso, l. 22. t. 1. l. 6.  
Cum de lanionis, l. 33. t. 7. l. 18.  
Cum de lege Falcidia, l. 22. t. 3. l. 17.  
Cum de donatione, vide, Cum de modo donationis.  
Cum de modo donationis, l. 39. t. 5. l. 11.  
Cum depreffa navis, l. 14. t. 2. l. 7.  
Cum de servi operis, l. 7. t. 7. l. 6.  
Cum domini horreorum, l. 19. t. 2. l. 56.  
Cum dos filiae nomine, l. 23. t. 4. l. 7.  
Cum dominus occiditur, l. 29. t. 5. l. 19.  
Cum dominus servum, l. 33. t. 8. l. 19.  
Cum dos relegatur, l. 33. t. 4. l. 1.  
Cum dotis causa, l. 23. t. 3. l. 55.  
Cum dotem mulieris, l. 23. t. 3. l. 71.  
Cum dorem maritus, l. 35. t. 2. l. 57.  
Cum duo eandem pecuniam 1, l. 45. t. 2. l. 45. t. 2. l. 2.  
Cum duo eandem pecuniam 2, l. 45. t. 2. l. 19.  
Cum duo rei, l. 46. t. 1. l. 40.  
Cum duo pro reo, l. 12. t. 6. l. 25.  
Cum duo servi, l. 18. t. 2. l. 17.  
Cum duae species postliminii, l. 49. t. 15. l. 14.  
Cum duobus vicinis, l. 17. t. 2. l. 52.  
Cum ea conditione pignus, l. 21. t. 2. l. 68.  
Cum ei qui partem, l. 31. t. 1. l. 42.  
Cum eo tempore, l. 19. t. 2. l. 16.  
Cum eo qui tollendo, l. 8. t. 2. l. 9.  
Cum eisdem generis, l. 21. t. 1. l. 13.  
Cum emancipatus, l. 37. t. 4. l. 34.  
Cum emancipati, l. 37. t. 6. l. 2.  
Cum emptor adium, vide §. Emptor adium, l. 39. t. 2. l. 38.  
Cum emptor venditori, l. 18. t. 5. l. 5.  
Cum emptor venditori, l. 35. t. 2. l. 48.  
Cum enim hereditas, l. 29. t. 4. l. 16.  
Cum enim pecunia, l. 46. t. 2. l. 7.  
Cum enim stipulatur, l. 45. t. 3. l. 13.  
Cum erant certa pecunia, l. 33. t. 1. l. 24.  
Cum essent mihi & tibi, l. 8. t. 3. l. 33.  
Cum & forte idem, l. 19. t. 1. l. 44.  
Cum & fortis nomine, l. 13. t. 7. l. 35.  
Cum & tunicas, l. 34. t. 2. l. 24.  
Cum ex causa donationis, l. 42. t. 5. l. 30.  
Cum ex causa duplex, l. 45. t. 1. l. 139.  
Cum ex causa iudicati, l. 49. t. 1. l. 11.  
Cum ex falsis codicillis, l. 40. t. 4. l. 47.  
Cum ex filio quis duos, l. 28. t. 6. l. 39.  
Cum ex oratione D. Marci, l. 27. t. 1. l. 34.  
Cum ex pluribus causis, l. 46. t. 2. l. 103.  
Cum ex pluribus causis, l. 46. t. 3. l. 97.  
Cum ex pluribus eodem, l. 40. t. 4. l. 31.  
Cum ex pluribus tutoribus, l. 11. t. 2. l. 2.  
Cum ex uno delicto, l. 44. t. 7. l. 32.  
Cum falsi reus, l. 48. t. 10. l. 12.  
Cum falsum testamentum, l. 29. t. 2. l. 46.  
Cum huius heredis, l. 40. t. 5. l. 9.  
Cum huiusmodi, l. 42. t. 2. l. 7.  
Cum huiusmodi aliquid, l. 46. t. 1. l. 35.  
Cum filiusfamilias miles, l. 29. t. 1. l. 25.  
Cum filiusfamilias Stichum, l. 45. t. 1. l. 49.  
Cum filiusfamilias viaticum, l. 12. t. 15. l. 17.  
Cum filius rogatus, l. 35. t. 1. l. 113.  
Cum filius divitis, l. 31. t. 1. l. 76.  
Cum filiofamilias, l. 38. t. 15. l. 5.  
Cum filiofamilias ita legatur, l. 32. t. 4. l. 50.  
Cum filiofamilias vel servo, l. 30. t. 2. l. 11.  
Cum filio impuberi, l. 28. t. 6. l. 3.  
Cum fisco cadauca bona, l. 29. t. 5. l. 9.  
Cum fructuarius, l. 7. t. 1. l. 64.  
Cum fundus uti, l. 21. t. 2. l. 48.  
Cum fundus fundo servit, l. 8. t. 4. l. 12.  
Cum fundus locetur, l. 19. t. 2. l. 3.  
Cum fundus nominatim, l. 31. t. 1. l. 10.  
Cum fundus sine instrumentis, l. 33. t. 7. l. 21.

Cum fundus vel homo, l. 12. t. 1. l. 31.  
 Cum fundo, l. 8. t. 3. l. 36.  
 Cum fundum, qui, l. 43. t. 16. l. 18.  
 Cum furiosus iudex, l. 5. t. 1. l. 39.  
 Cum furti agitur, l. 12. t. 13. l. 9.  
 Cum grecis usufructus, l. 7. t. 4. l. 31.  
 Cum heres deductis, l. 36. t. 1. l. 51.  
 Cum heres instituta, l. 36. t. 1. l. 35.  
 Cum heres reipublica, l. 40. t. 7. l. 4.  
 Cum heres rogatur, l. 34. t. 3. l. 24.  
 Cum heres in jus, l. 44. t. 3. l. 11.  
 Cum heres institutus erat, l. 29. t. 2. l. 52.  
 Cum heredis, l. 5. t. 4. l. 10.  
 Cum heredes instituti, l. 41. t. 2. l. 23.  
 Cum hereditas patris, l. 26. t. 7. l. 59.  
 Cum hereditas ex Trebelliano, l. 36. t. 1. l. 49.  
 Cum hereditas ex fideicommissi, l. 36. t. 1. l. 36.  
 Cum hereditas, l. 40. t. 9. l. 5.  
 Cum hereditas petita, l. 5. t. 3. l. 56.  
 Cum hereditatem, l. 18. t. 4. l. 7.  
 Cum hereditas patris, l. 29. t. 2. l. 55.  
 Cum hic status esset, l. 24. t. 1. l. 32.  
 Cum hi, quibus alimenta, l. 2. t. 15. l. 8.  
 Cum idem eandem hereditatem, l. 5. t. 3. l. 57.  
 Cum igitur hominum causa, l. 1. t. 5. l. 2.  
 Cum illud, aut illud legetur, l. 36. t. 2. l. 25.  
 Cum in ea causa, l. 21. t. 1. l. 59.  
 Cum in eo esset pupillus, l. 2. t. 14. l. 44.  
 Cum in annos, l. 33. t. 1. l. 1.  
 Cum in annos, l. 36. t. 2. l. 10.  
 Cum in annos singulos, l. 33. t. 1. l. 11.  
 Cum in annos singulos, l. 36. t. 2. l. 23.  
 Cum incertus homo, l. 30. t. 1. l. 13.  
 Cum in corpus, l. 41. t. 1. l. 36.  
 Cum ineditum impuberis, l. 12. t. 6. l. 57.  
 Cum in diem, l. 18. t. 2. l. 18.  
 Cum in diversis locis, l. 11. t. 7. l. 44.  
 Cum in fundo mariti, l. 23. t. 3. l. 78.  
 Cum in lege venditionis, l. 18. t. 1. l. 33.  
 Cum in plures annos, l. 19. t. 2. l. 60.  
 Cum in re agenda, *Vide*, Dum in re agenda, l. 45. t. 3. l. 2.  
 Cum in rem agitur, l. 6. t. 1. l. 64.  
 Cum in secundo testamento, l. 28. t. 3. l. 16.  
 Cum in substitutione, l. 32. t. 1. l. 77.  
 Cum interdum etiam, l. 14. t. 3. l. 4.  
 Cum in testamento, l. 34. t. 2. l. 28.  
 Cum in testamento ita, l. 28. t. 5. l. 37.  
 Cum in testamento scriptum esset, l. 50. t. 16. l. 202.  
 Cum in testamento scriptum est, l. 40. t. 5. l. 48.  
 Cum in testamento, l. 34. t. 5. l. 24.  
 Cum in venditione, l. 18. t. 1. l. 36.  
 Cum in venditione, l. 21. t. 2. l. 3.  
 Cum in vetus creditum, l. 42. t. 8. l. 22.  
 Cum in una causa, l. 49. t. 1. l. 17.  
 Cum is, qui Pamphilium, l. 12. t. 6. l. 32.  
 Cum is, qui & rem, l. 46. t. 1. l. 36.  
 Cum is, qui legatum, l. 5. t. 3. l. 44.  
 Cum is, qui sub conditione, l. 40. t. 9. l. 8.  
 Cum ita datur libertas, l. 35. t. 1. l. 94.  
 Cum ita legatur Titio, l. 33. t. 5. l. 9.  
 Cum ita legatum esset, l. 33. t. 2. l. 41.  
 Cum ita legatum est, l. 36. t. 2. l. 16.  
 Cum ita legatum sit, l. 35. t. 1. l. 63.  
 Cum ita testamentum, l. 34. t. 3. l. 19.  
 Cum iudicio bonae fidei, l. 22. t. 1. l. 1.  
 Cum iussu meo, l. 46. t. 3. l. 64.  
 Cum legatorum vel fideicom. l. 42. t. 4. l. 12.  
 Cum legatorum nomine, l. 36. t. 3. l. 8.  
 Cum legato servo, l. 36. t. 2. l. 17.  
 Cum legati. *Vide* 5. Cum legatorum, vel fideicom.  
 Cum lex in praeteritum, l. 1. t. 3. l. 22.  
 Cum lex venditionibus, l. 46. t. 1. l. 46.  
 Cum lege quis intestabilis, l. 28. t. 1. l. 26.  
 Cum lege Julia cautum sit, l. 4. t. 8. l. 41.  
 Cum legitima nuptia, l. 1. t. 5. l. 19.  
 Cum liberi hominis, l. 9. t. 3. l. 17.  
 Cum libertas lege adimatur, l. 40. t. 6. l. 1.  
 Cum lite mortua, l. 46. t. 7. l. 2.  
 Cum loca capta sunt, l. 11. t. 7. l. 36.  
 Cum mancipium morbosum, l. 21. t. 1. l. 51.  
 Cum mandato alieno, l. 17. t. 1. l. 21.  
 Cum mandatu patris, l. 4. t. 4. l. 23.  
 Cum manu facta, l. 18. t. 1. l. 80.  
 Cum maritus, l. 23. t. 4. l. 29.  
 Cum mater militem filium, l. 5. t. 2. l. 25.  
 Cum mihi reddibeas, l. 21. t. 1. l. 46.  
 Cum miles, qui usufructibus, l. 4. t. 6. l. 30.  
 Cum miles postulat, l. 4. t. 7. l. 11.  
 Cum militi castrensi, l. 16. t. 2. l. 16.  
 Cum minor viginti quinque, l. 46. t. 8. l. 3.  
 Cum minor quam 25, l. 4. t. 4. l. 28.  
 Cum mortem maritus, l. 49. t. 14. l. 27.  
 Cum mulier deficiente, l. 37. t. 10. l. 10.  
 Cum mulier de dotis, l. 24. t. 3. l. 55.  
 Cum mulier viri lenocinio, l. 24. t. 3. l. 47.  
 Cum multi heredes, l. 5. t. 4. l. 9.  
 Cum nepos adoptatur, l. 1. t. 4. l. 6.  
 Cum non facile, l. 35. t. 3. l. 6.  
 Cum non iusto, l. 40. t. 16. l. 3.  
 Cum non pragnans esset, l. 3. t. 2. l. 16.  
 Cum optio duorum, l. 33. t. 5. l. 17.  
 Cum ostendimus heredem, l. 27. t. 7. l. 4.  
 Cum pacto partitionis, l. 40. t. 12. l. 40.  
 Cum par delictum, l. 50. t. 17. l. 154.  
 Cum pater & mater ipsius, l. 48. t. 9. l. 4.  
 Cum pater impuberis, l. 35. t. 2. l. 60.  
 Cum pater filios, l. 31. t. 1. l. 77.  
 Cum pater pluribus, l. 33. t. 7. l. 2.  
 Cum pater testamento, l. 3. t. 5. l. 29.  
 Cum pater dotem, l. 23. t. 3. l. 29.  
 Cum pater dotem pollicitus, l. 23. t. 4. l. 11.  
 Cum patrifamilias, l. 22. t. 1. l. 27.  
 DIGEST.

Cum patronus ex debita, l. 31. tit. 1. l. 28.  
 Cum patronus operas, l. 38. t. 1. l. 22.  
 Cum pecunia erat, l. 7. t. 5. l. 12.  
 Cum pecuniam, l. 3. t. 5. l. 43.  
 Cum plures fundi, l. 21. t. 2. l. 72.  
 Cum plures creditores, l. 42. t. 5. l. 15.  
 Cum plures tutelam, l. 26. t. 7. l. 12.  
 Cum poena ex compromisso, l. 4. t. 8. l. 58.  
 Cum possessor unus, l. 50. t. 15. l. 5.  
 Cum possit, l. 47. t. 10. l. 31.  
 Cum posthumus, l. 23. t. 2. l. 22.  
 Cum post divortium, l. 23. t. 3. l. 69.  
 Cum post mortem, l. 15. t. 2. l. 3.  
 Cum post mortem pupilli, l. 26. t. 7. l. 43.  
 Cum posterior, l. 20. t. 5. l. 6.  
 Cum postulatorem, l. 39. t. 2. l. 44.  
 Cum pragnans mulier, l. 41. t. 1. l. 66.  
 Cum prator dicat, l. 50. t. 16. l. 81.  
 Cum prator in heredem, l. 50. t. 17. l. 127.  
 Cum prator unum, l. 5. t. 1. l. 12.  
 Cum precario 1, l. 43. t. 26. l. 12.  
 Cum precario 2, *ibidem*, l. 21.  
 Cum principalis causa, l. 50. tit. 17. l. 178.  
 Cum prior creditor, l. 20. t. 5. l. 3.  
 Cum probatio, l. 22. t. 3. l. 7.  
 Cum procurator in rem, l. 46. t. 1. l. 73.  
 Cum procurator opus, l. 39. t. 1. l. 13.  
 Cum prolati constitutionibus, l. 42. t. 1. l. 32.  
 Cum propter hoc, l. 37. t. 5. l. 4.  
 Cum proponatur, l. 31. t. 1. l. 64.  
 Cum pubere filio, l. 34. t. 5. l. 22.  
 Cum pupillus a tutore, l. 46. t. 6. l. 9.  
 Cum pupillus aut tutor, l. 35. t. 1. l. 78.  
 Cum pupillus tutelam, l. 27. t. 3. l. 21.  
 Cum pupillo rem salvam, l. 46. t. 6. l. 1.  
 Cum putarem, l. 10. t. 2. l. 36.  
 Cum quaedam puella, l. 2. t. 1. l. 19.  
 Cum queratur, l. 33. t. 7. l. 23.  
 Cum querebatur, l. 46. t. 7. l. 13.  
 Cum querebatur, l. 50. t. 16. l. 240.  
 Cum querebatur, l. 42. t. 1. l. 62.  
 Cum queritur, l. 26. t. 7. l. 16.  
 Cum queritur, l. 44. t. 2. l. 12.  
 Cum queritur, l. 50. t. 7. l. 3.  
 Cum queritur, l. 34. t. 5. l. 26.  
 Cum querebatur, l. 32. t. 1. l. 60.  
 Cum querebatur. *Vide*, Cum queritur, l. 26. t. 7. l. 16.  
 Cum quasi absente, l. 40. t. 5. l. 30.  
 Cum quidam capitis reus, l. 49. t. 14. l. 26.  
 Cum quidam cavisset, l. 22. t. 1. l. 17.  
 Cum quidam decurionibus, l. 33. t. 1. l. 23.  
 Cum quidam duos fundos, l. 33. t. 7. l. 4.  
 Cum quidam filiam, l. 28. t. 2. l. 19.  
 Cum quidam ita, l. 31. t. 1. l. 24.  
 Cum quidam legationis, l. 29. t. 2. l. 30.  
 Cum quidam libertum, l. 34. t. 2. l. 4.  
 Cum quidam propinquus, l. 37. t. 1. l. 14.  
 Cum quidam propter violentiam, l. 49. t. 1. l. 7.  
 Cum quidam sua manu, l. 48. t. 40. l. 17.  
 Cum quidam suscipisset heredem, l. 34. t. 9. l. 12.  
 Cum quidam tutores, l. 26. t. 5. l. 2.  
 Cum quidam uxori, l. 33. t. 10. l. 8.  
 Cum quidam uxori suae, l. 31. t. 1. l. 21.  
 Cum quis decedens, l. 32. t. 1. l. 37.  
 Cum quis de rato, l. 46. t. 8. l. 1.  
 Cum quis in diem, l. 44. t. 7. l. 22.  
 Cum quis in iudicio, l. 2. t. 5. l. 13.  
 Cum quis mortis causa, l. 12. t. 4. l. 12.  
 Cum quis persuaserit, l. 4. t. 3. l. 31.  
 Cum quis possit alienare, l. 50. t. 17. l. 165.  
 Cum quis sibi, l. 45. t. 1. l. 55.  
 Cum quis sibi aut Titio, l. 46. t. 3. l. 38.  
 Cum quis uxori suae, l. 33. t. 4. l. 2.  
 Cum quid mutuum, l. 12. t. 1. l. 3.  
 Cum quid ut fiat, l. 45. t. 1. l. 71.  
 Cum quo de peculio, l. 35. t. 2. l. 56.  
 Cum ratio naturalis, l. 48. t. 20. l. 7.  
 Cum res damni infecti, l. 39. t. 2. l. 1.  
 Cum res inter alios iudicata, l. 44. t. 2. l. 1.  
 Cum res legata est, l. 30. t. 1. l. 47.  
 Cum rem salvam fore, l. 46. t. 6. l. 11.  
 Cum reus promittendi, l. 46. t. 1. l. 14.  
 Cum sane impossibile, l. 9. t. 3. l. 2.  
 Cum saepius datur servo, l. 40. t. 4. l. 1.  
 Cum scriptum esset, l. 33. t. 4. l. 6.  
 Cum secundis tabulis. *Vide*, Cum tabulis secundis.  
 Cum Ulpianus, l. 48. t. 22. l. 16.  
 Cum secundus creditor, l. 20. t. 5. l. 5.  
 Cum semel petitus, l. 26. t. 1. l. 5.  
 Cum fenatus, l. 34. t. 5. l. 20.  
 Cum servus communis, l. 9. t. 4. l. 41.  
 Cum servus extero, l. 17. t. 1. l. 54.  
 Cum servus in quo usufructus, l. 45. t. 3. l. 39.  
 Cum servus ita liber, l. 35. t. 1. l. 82.  
 Cum servus legatus, l. 30. t. 1. l. 39.  
 Cum servus legatus a testatore, l. 34. t. 4. l. 15.  
 Cum servus pecuniam, l. 45. t. 1. l. 104.  
 Cum servus pure liber, l. 28. t. 7. l. 18.  
 Cum servus pure, l. 40. t. 4. l. 14.  
 Cum servus stipularis, l. 45. t. 3. l. 1.  
 Cum servus tuus, l. 12. t. 4. l. 15.  
 Cum servus tenet aliquid, l. 10. t. 4. l. 16.  
 Cum servo dominus rem, l. 18. t. 1. l. 63.  
 Cum servo nulla actio, l. 50. t. 17. l. 107.  
 Cum sex mensis utiles, l. 21. t. 1. l. 55.  
 Cum singulari ab hereditibus, l. 7. t. 2. l. 11.  
 Cum si exhibuissent, l. 39. t. 4. l. 3.  
 Cum sine beneficio, l. 37. t. 10. l. 11.  
 Cum sine praescriptione, l. 36. t. 2. l. 19.  
 Cum societas ad emendum, l. 17. t. 2. l. 69.  
 Cum loci dividunt, l. 10. t. 3. l. 16.  
 Cum solus heres esse, l. 41. t. 3. l. 29.  
 Cum solus servus heres, l. 29. t. 2. l. 68.  
 Cum soluto matrimonio, l. 25. t. 2. l. 30.  
 Cum solvenda pecunia, l. 20. t. 5. l. 4.  
 Cum sponsus sponsae, l. 6. t. 2. l. 12.

Cum stipulamur, l. 50. t. 16. l. 97.  
 Cum stipulamur, l. 45. t. 1. l. 125.  
 Cum stipulati sumus, l. 45. t. 1. l. 90.  
 Cum stipulatus sumus, l. 45. t. 1. l. 113.  
 Cum Stichus & Pamphilus, l. 46. t. 3. l. 29.  
 Cum sub hac conditione, l. 35. t. 1. l. 67.  
 Cum sub ancillae, l. 32. t. 1. l. 71.  
 Cum tabernam, l. 20. t. 1. l. 34.  
 Cum tabula testamenti, l. 37. t. 11. l. 7.  
 Cum tabulis secundis, l. 34. t. 9. l. 16.  
 Cum tacitum fideicommissum, l. 49. t. 14. l. 49.  
 Cum tacitum fideicommissum, l. 22. t. 3. l. 2.  
 Cum tale legatum esset, l. 35. t. 1. l. 72.  
 Cum tamen a curatore, l. 14. t. 6. l. 8.  
 Cum tempus in testamento, l. 50. t. 17. l. 17.  
 Cum tibi visum fuerit, l. 40. t. 5. l. 17.  
 Cum Titio in annos, l. 35. t. 2. l. 55.  
 Cum Titia testamentum, l. 48. tit. 2. l. 18.  
 Cum tunicam. *Vide supra*, Cum & tunicas, l. 34. t. 2. l. 24.  
 Cum tutor negotii, l. 27. t. 3. l. 18.  
 Cum venderem fundum, l. 19. t. 2. l. 21.  
 Cum venderes fundum, l. 18. t. 1. l. 59.  
 Cum venderet Pamphilum, l. 18. t. 7. l. 1. ult.  
 Cum venditor fundi, l. 18. t. 3. l. 2.  
 Cum venter. *Vide*, Dum venter, l. 36. t. 4. l. 7.  
 Cum venter mittitur, l. 37. t. 9. l. 9.  
 Cum vero is, qui rogatus, l. 40. t. 5. l. 26.  
 Cum vir aut uxor, l. 44. t. 4. l. 10.  
 Cum vir praedium, l. 41. t. 3. l. 42.  
 Cum vir uxori, l. 23. t. 3. l. 53.  
 Cum vir uxori, l. 35. t. 1. l. 25.  
 Cum vitiole, l. 20. t. 1. l. 25.  
 Cum Ulpianus Damascenus, l. 48. t. 23. l. 16.  
 Cum unus ex hereditibus, l. 34. t. 1. l. 10.  
 Cum unus ex creditoribus, l. 42. t. 5. l. 12.  
 Cum vulgari, l. 33. t. 4. l. 4.  
 Cum usufructus, l. 33. t. 2. l. 13.  
 Cum usufructum, l. 7. t. 4. l. 24.  
 Cum usufructuario, l. 7. t. 1. l. 66.  
 Cum uxor virum suum, l. 23. t. 3. l. 82.  
 Cum uxori suae, l. 32. t. 1. l. 58.  
 Cura extruendi, l. 50. t. 4. l. 4.  
 Curator operum creatus, l. 50. t. 10. l. 1.  
 Curator ventris, l. 37. t. 9. l. 5.  
 Curator ex senatusconsulto, l. 27. t. 10. l. 5.  
 Curator furiosus, l. 27. t. 10. l. 17.  
 Curator furiosus, l. 15. t. 1. l. 24.  
 Curator furiosus servum, l. 40. t. 9. l. 22.  
 Curator pro minore, l. 26. t. 7. l. 52.  
 Curator pupillo, l. 26. t. 5. l. 11.  
 Curatorem etiam, l. 26. t. 8. l. 19.  
 Curatorem impuberis, l. 26. t. 5. l. 25.  
 Curatorem ignorante. *Hoc lex habetur in* l. 2. t. 6. lib. 26. S. Divus Severus.  
 Curatores Caesaris, l. 1. t. 19. l. 3.  
 Curatores communis officii, l. 50. t. 8. l. 3.  
 Curent magistratus, l. 22. t. 5. l. 22.  
 Custodiam autem vendito, l. 18. t. 6. l. 3.  
 Custodias auditorum, l. 48. t. 1. l. 12.  
 D.  
 Dalmatiumque ex his causis, l. 43. t. 5. l. 19.  
 Damnas esto heres, l. 33. t. 2. l. 15.  
 Damnatione bona, l. 48. t. 20. l. 1.  
 Damnum & damnatio, l. 39. t. 2. l. 3.  
 Damnum interdictum, l. 39. t. 2. l. 2.  
 Damni infecti 1, l. 39. t. 2. l. 18.  
 Damni infecti 2, l. 39. t. 2. l. 30.  
 Damni infecti 3, l. 39. t. 2. l. 43.  
 Damnum commissio ab uno, l. 10. t. 2. l. 17.  
 Dams aut ob causam, l. 12. t. 6. l. 52.  
 Datio possessionis. *Vide*, Ratio possessionis, l. 19. t. 1. l. 3.  
 Dato iudice a magistratibus, l. 49. t. 3. l. 3.  
 Dativus, vel testamentarius, l. 46. t. 6. l. 7.  
 Datur ex hac lege, l. 48. t. 11. l. 2.  
 De aqua per rotam tollenda, l. 8. t. 4. l. 2.  
 De abigeis puniendis, l. 47. t. 14. l. 1.  
 De accessionibus, l. 44. t. 3. l. 14.  
 De actate eius, l. 4. t. 4. l. 43.  
 De actate quoque, l. 11. t. 1. l. 11.  
 De actate quoque, l. 36. t. 1. l. 8.  
 Debet autem recipere, l. 21. t. 1. l. 27.  
 Debet exhereditari, l. 4. t. 9. l. 7.  
 Debit enim cohereditari, l. 3. t. 2. l. 17.  
 Debitor a creditore, l. 13. t. 7. l. 40.  
 Debitor intelligatur, l. 50. t. 16. l. 108.  
 Debitor decem legavit, l. 31. t. 1. l. 84.  
 Debitor fidei iuratori, l. 42. t. 6. l. 3.  
 Debitor in fraudem, l. 42. t. 8. l. 21.  
 Debitor mens, l. 3. t. 5. l. 13.  
 Debitor mulieris, l. 23. t. 3. l. 36.  
 Debitor pactus est, l. 20. t. 1. l. 32.  
 Debitor pecuniam publicam, l. 16. t. 2. l. 19.  
 Debitor sub pigore, l. 36. t. 1. l. 59.  
 Debitor usufructus, l. 22. t. 1. l. 7.  
 Debitor absentis, l. 20. t. 6. l. 1.  
 Debitor creditor, l. 46. t. 1. l. 50.  
 Debitorem non esse cogendum, l. 46. t. 3. l. 59.  
 Debitorem qui ex senatusconsulto, l. 42. t. 8. l. 20.  
 Debitores solvendo, l. 46. t. 3. l. 28.  
 Debitoribus non tantum, l. 42. t. 1. l. 31.  
 Debitrix mulier, l. 16. t. 1. l. 24.  
 De bonis eorum, l. 40. t. 12. l. 32.  
 De bonis maternis, l. 37. t. 10. l. 6.  
 Debit enim cohereditari, l. 3. t. 2. l. 17.  
 Decem legata sunt, l. 40. t. 5. l. 6.  
 Decem stipularum a Titio, l. 45. t. 1. l. 116.  
 Deceffit quem ego, l. 37. t. 10. l. 8.  
 De communi servo, l. 10. t. 3. l. 27.  
 Decreta a praetoribus, l. 42. t. 1. l. 48.  
 Decreto decurionum, l. 26. t. 6. l. 3.  
 Decreto praetoris actor, l. 26. t. 7. l. 24.  
 K 2